troversiam vocari posse, sed eas, tamquam ex certa scientia ac pote

statis plenitudine factas et emanatas, perpetuo validas exsistere et fore, 

suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, atque ab omnibus 

ad quos spectat inviolabiliter observari debere; et, si secus super his a 

quocumque, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit atten

tari, irritum prorsus et inane esse et fore volumus ac decernimus. Non 

obstantibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provincialibus, 

generalibus universalibusque Conciliis editis, generalibus vel specialibus 

Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis et quibusvis aliis Roma

norum Pontificum Praedecessorum Nostrorum dispositionibus ceterisque 

contrariis, etiam speciali mentione dignis, quibus omnibus per praesen

tes derogamus. Volumus insuper ut harum Litterarum transumptis, 

etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et 

sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel oificio constituti munitis, eadem 

prorsus tribuatur fides, quae hisce Litteris tribueretur, si ipsaemet exhi

bitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, 

erectionis, concessionis, subiectionis, statuti, mandati, delegationis, de

rogationis et voluntatis nostrae infringere, vel ei contraire liceat. Si quis 

vero hoc attentare ausu temerario praesumpserit, indignationem omni-
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potentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incur

surum. 

Datum Romae apud S Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo octavo, die tertia mensis Decembris, Pontificatus Nostri 

anno septimo decimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI Fr. RAPHAËL C. Card. ROSSI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. Consistorialis a Secretis 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Proton. Apost. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost: 

Loco £& Plumbi 

Reg. m Cane. Ap., Vol. LX, ». 57. - Al. Trussardi. 

IV 

HAILEYBURENSIS 

ET VICAR. APOST, DE ONTARIO SEPTEMTRIONALI 

(SINUS IACOBI) 

EX DIOECESIS HAILEYBURENSIS AVULSA PARTE ET EX RESIDUA IAM IMMINUTI 

TERRITORII VICARIATUS APOSTOLICI DE ONTARIO SEPTEMTRIONALI PARTE 

NOVUS ERIGITUR VICARIATUS APOSTOLICUS « SINUS IACOBI ». 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad christiani populi disciplinae incrementum et spiritualis regiminis 

utilitatem plurimum confert ut ecclesiasticae circumscriptiones, si rerum 

temporumque adiuncta i<^ exigant, opportune immutentur. Quod quidem